TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
24. יבוא לצבא צבא בעבדה אהל בועד .	24.	24. Τοῦ στρατεύεσθαι στρατειῶν δουλείας.
26. אַתְּחַזֵּק	26.	26. Σὺν ἀδελφοῖς.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
24. Ingredietur ad militandum militiam in ministerio tentorii contentus.	24. Ingredientur ut ministrent in tabernaculo foederis.	24. Ad militandum militiam servitutis.
26. Cum fratribus suis.	26. Ministri fratrum suorum.	26. Cum fratribus.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. VIII Numerorum.

V. 13. Ἄλλοις, ἀπόδομα Κυρίω. Basiliensis. στασθαι παράστασις εἰς λατρείαν. Vocem λατρεία supra, c. iii, 7, usurpat idem pro Πάγ. Præter versionis LXX locum, ut habetur in hodiernis exemplaribus, qui aliquot vocibus mutilus est, alterum

V. 19. Sic D. Ernestus Grabe cum asterisco.

V. 24. Ἄ., τοῦ στρατεύεσθαι στρατειῶν δουλείας. Ex Basiliensi. Symmachus autem ex eodem, παρ-

## CAPUT IX NUMERORUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
1. לְצִנְתָּם	1.	1.
2. אֶתְחַזֵּק	2.	2.
14. וְכִי יִגִּיד אֲתֶכֶם גַּר	14.	14. Ἐὰν δὲ προσέλθῃ πρὸς ὑμᾶς προσήλυτος.
21. אִם יוֹם וְלַיְלָה	21.	21.
22. וְהֵעֲלֹתוֹ יִסַּע	22.	22.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
1. Egrediendo eos.	1. Postquam egressi sunt.	1.
2. Transitum.	2. Phase.	2.
14. Et cum peregrinatus fuerit vobiscum peregrinus.	14. Peregrinus quoque et advena si fuerint apud vos.	14. Si autem accesserit ad vos proselytus.
21. Vel die et nocte.	21. Si post diem et noctem.	21.
22. Et in ascendendo ipsam proficiscentur.	22. Statim autem ut recessisset, movebant castra.	22.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Numerorum.

V. 1. Ἄλλοις, ἐκπορευομένων. Est Theodotionis, ut putatur, qui supra, Num. i, 20, eandem vocem Hebraicam ita vertit.

V. 2. Σ., φασέκ. Ita tres mss. Regii, ubi hæc nota legitur: Ὁ Σύμμαχος φασέκ, ὁ δὲ Φίλων διαβατήριον. Id est, Symmachus *phases*, Philo autem, διαβατήριον, id est, sacrificium quod in transitu fieri solet. Supra, Exod. xii, 11, eandem vocem φασέκ Theodotio vertit φασέχ, Symmachus autem, ὑπερμάχης, *propugnatio*. Ibi vide. Hoc autem loco

## CAPUT X; NUMERORUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
4. באחת יתקע	4.	4.
הנשיאים ראשי אלפי ישראל		
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
4. In una clangerint.	4. Si semel clangueris.	4.
Principes capita millium Israel.	Principes et capita multitudinis Israel.	

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
24. Παρίστασθαι παράστασιν εἰς λατρείαν.	24. Εἰσελεύσονται ἐνεργεῖν ἐν τῇ σκηνῇ τοῦ μαρτυρίου. Ἄλλως, εἰσελεύσονται λειτουργεῖν λειτουργίαν ἐν ἔργοις ἐν τῇ σκηνῇ τοῦ μαρτυρίου.	24.
26. Τοῖς ἀδελφοῖς.	26. Ὁ ἀδελφός.	26. Μετὰ τῶν ἀδελφῶν.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
21. Ad assistendum assistentiam ad ministerium.	24. Ingredientur operari in tabernaculo testimonii. <i>Aliter</i> , ingredientur ministrare ministerium in operibus in tabernaculo testimonii.	24.
26. Fratibus.	26. Frater.	26. Cum fratribus.